mendukung semangat berkompetisi mahasiswa FISIPOL UGM dalam program 

nasional. 

2.​ Ketentuan Pendanaan 
●​ Besaran Dana Hibah:  

1.​ Maksimal sebesar Rp 5.000.000,00 (lima juta rupiah) untuk setiap kelompok 

Penerima Hibah, sesuai dengan tahapan kompetisi yang berhasil dilalui. 

2.​ Maksimal sebesar Rp1.500.000,00 (satu juta lima ratus ribu rupiah) untuk 

Dosen Pendamping, dengan besaran yang ditetapkan berdasarkan Standar 

Biaya Umum (SBU) UGM sesuai dengan tahapan kompetisi yang berhasil 

dilalui oleh kelompok mahasiswa dampingan. 

●​ Total Kuota: penetapan jumlah penerima hibah disesuaikan dengan ketersediaan